
    Ingresos y otros beneficios

          Ingresos de gestión

              Impuestos

              Cuotas y aportaciones de seguridad social

              Contribuciones de mejoras

              Derechos

              Productos

              Aprovechamientos

41,721,860.10

0.00

4,126,106.02

33,786,335.52

24,313.71

5,801,255.87

2018

              Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios

          Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 

aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

              Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones

              Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

          Otros ingresos y beneficios

              Ingresos financieros

              Incremento por variación de inventarios

              Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

              Disminución del exceso de provisiones

              Otros ingresos y beneficios varios

    Gastos y otras pérdidas

          Gastos de funcionamiento

              Servicios personales

              Materiales y suministros

              Servicios generales

          Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

              Transferencias internas y asignaciones al sector público

              Transferencias al resto del sector público

              Subsidios y subvenciones

              Ayudas sociales

              Pensiones y jubilaciones

              Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos

              Transferencias a la seguridad social

              Donativos

              Transferencias al exterior

          Participaciones y aportaciones

MUNICIPIO DE LA PIEDAD MICHOACÁN

Estado De Actividades

Del 01/01/2019 Al 31/12/2019

Total de Ingresos y otros beneficios: 339,730,637.46

2019

339,730,637.46

85,535,624.07

54,061,867.30

34,316,499.10

0.00

74,270.00

254,195,013.39

254,195,013.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,306,326.01

19,641,365.06

12,160,196.20

0.00

0.00

1,208,611.83

0.00

0.00

0.00

2019

270,206,821.33

232,502,907.34

144,413,870.32

34,027,169.72

0.00

0.00

4,744,344.51

328,165,032.22

82,119,945.58

37,628,597.33

0.00

3,366,726.84

37,483,591.15

39,356.77

3,370,907.23

227,860.02

246,045,086.64

246,042,879.84

2,206.80

0.00

0.00

0.00
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328,165,032.22

2018

19,741,776.41

8,936,100.50

0.00

0.00

187,102.95

0.00

0.00

276,298,681.89

239,676,637.27

141,149,211.17

31,712,728.58

66,814,697.52

33,609,324.37



              Participaciones

              Aportaciones

              Convenios

          Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública

              Intereses de la deuda pública

              Comisiones de la deuda pública

              Gastos de la deuda pública

              Costo por coberturas

              Apoyos financieros

          Otros gastos y pérdidas extraordinarias

              Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones

              Provisiones

              Disminución de inventarios

              Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

              Aumento por insuficiencia de provisiones

              Otros gastos

          Inversión pública

              Inversión pública no capitalizable

0.00

0.00

0.00

0.00

3,012,720.25

0.00

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

Total de gastos y otras pérdidas:

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

270,206,821.33

69,523,816.13

PLAZUELA CABADAS S/N COLONIA CENTRO

LA PIEDAD, MICHOACÁN DE OCAMPO

LIC. ALEJANDRO ESPINOZA AVILA.

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.A.C. RIGOBERTO ORTIZ SIERRA.

TESORERO MUNICIPAL

3525222424

MPM850101PZ6

C.P. ESTHER NARANJO ARMENDARIZ.

SINDICO MUNICIPAL

C.P. MARIA ISABEL GUZMAN CERVANTES

CONTRALORA MUNICIPAL.

Generado por: AGUIRRE

300,094.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,024,736.90

1,024,736.90

0.00

0.00

0.00

0.00

2,362,677.99

2,062,583.22

0.00

0.00

0.00

0.00

                    

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,012,720.25

0.00

276,298,681.89

51,866,350.33

0.00

0.00


